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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: modtagelse/afsendelseskontrol, opbevaring af
fødevarer på frost, herunder temperaturer, gennemgået
procedure for fjernelse af isdannelser i fryserum, samt dagligt
kontrol for isning, generelt husorden. Kontrolleret personlig
hygiejne under oplagring på frost, medarbejdernes
helbredsattester, faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder, gennemgået procedure for tilbagetrækning og
sporbarhed og for håndtering af returvarer både til
hjemmarked og til eksport, procedure for affaldshåndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring samt husorden af frysehuslokaler,
aflæsningsområder, fejning og vask af gulv i læseområder,
rengørings procedure for fej og vask af gulvet, samt for
periodisk rengøring, sikkert opbevaring af
rengørings/desinfektionsmidler i afløst rum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse og
skadedyrssikring af fryserumslokaler og læsseområder samt
procedurer for vedligeholdelse på virksomheden. Ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse, herunder HACCP-plan. Gennemgået
virksomhedens procedurer og kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for: elektronisk temperaturkontrol, varemodtagelse-,
afsendelse-, opbevaringskontrol; virksomhedens
rengøringskontrol for rengøring af frysehuslokaler fra jan. 2024
til d.d.; virksomhedens vedligeholdelsesplan af den 08.04.2024,
samt bygnings gennemgang af den 01.02.2024, kontrolleret
skadedyrskontrol af ekstern skadedyrsbekæmper (set sidst
skadedyrsrapport af den 06.03.2024); drikkevandsanalyse
rapport af den 07.05.24, kalibrering af termometre af den
06.02.24 og den 23.04.2024; ATP godkendelseskontrol af
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21.02.24, set dokumentation for intern hygiejne-træningskursus for medarbejder af den 26.05.2024 og
31.08.2023. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevare hygiejne, samt kontrolleret, at personer, der behandler fødevarer, er behørigt
uddannet i fødevarehygiejne i form af internkursus. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for kontrol af
tilbagetrækning/tilbagekaldelse og sporbarhed med oplysning for at kunne spore fødevarer et led frem og
tilbage samt mærkning af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for kontrol med korrekte oplysninger om
containernr. og segl-nr. ved afsendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Oversigt over lande virksomheden eksporterer til samt
procedurer for overholdelse at specifikke krav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for egenkontrol ved plombering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for håndtering af eksport til lande
med særlige krav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat
er fuldt underskrevet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige
tredjelande: Australien, Canada, Japan, Mexico, Filippinerne, Kina, Syd Korea, Taiwan, Hongkong, Brasilien,
Rusland.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksportaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens certificerede kvalitetsstyringssystem er
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dækkende.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten
import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.


